
UCHWAŁA NR XVIII/174/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu do realizacji projektu pn.„Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1172G w Dębnicy Kaszubskiej - odcinek od skrzyżowania ul. Kościelnej z ul. ks. 
Antoniego Kani (DW210) do skrzyżowania z ul.Skarszewską oraz ul. Skarszewska do stadionu 

sportowego" 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) ) , uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Słupskiego do realizacji projektu pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1172G w Dębnicy Kaszubskiej - odcinek od skrzyżowania ul. Kościelnej z ul. ks. Antoniego 
Kani (DW210) do skrzyżowania z ul. Skarszewską oraz ul. Skarszewska do stadionu sportowego". 

§ 2.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do przygotowania i złożenia wniosku aplikacyjnego na dofinansowanie 
projektu, o którym mowa w § 1 ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" Poddziałanie 7.2 „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów malej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii". 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 

 

  
 Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Anna Pietrzak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: D6CC5EA5-FB91-4665-A933-8C35BD905771. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T09:55:24+0000
	Polska
	Anna Grażyna Pietrzak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




